
Uchwała Nr XLVII.361.2023 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), na wniosek Wójta Gminy Baruchowo, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się z dniem 1 marca 2023 r. Panią Mariolę Kurdubską na stanowisko Skarbnika Gminy 
Baruchowo.  

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Urzędem Gminy Baruchowo na czas nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA07BF47-2634-40CA-94D8-6AB7613F4E14. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, 
stosunek pracy skarbnika gminy nawiązuje się i rozwiązuje na podstawie powołania. Z kolei 
art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wskazuje, że powoływanie 
i odwoływanie skarbnika gminy należy do wyłącznej kompetencji rady gminy. 

Biorąc pod uwagę powyższe uregulowania prawne Wójt Gminy Baruchowo wystąpił z wnioskiem do Rady 
Gminy Baruchowo o powołanie z dniem 1 marca 2023 r. Pani Marioli Kurdubskiej na stanowisko skarbnika 
Gminy Baruchowo. 

Rekomendowana przez Wójta Gminy kandydatka spełnia wymogi niezbędne do nawiązania stosunku pracy 
oraz posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe związane z realizacją zadań na stanowisku skarbnika gminy. 

Biorąc pod uwagę powyższe, powierzenie Pani Marioli Kurdubskiej stanowiska Skarbnika Gminy 
Baruchowo jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 

  

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA07BF47-2634-40CA-94D8-6AB7613F4E14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



